
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Pilsētas attīstības departamenta  

zemsliekšņu iepirkumu plāns  2024. gadam 

N.p.k. Iepirkuma priekšmets 
Plānotais līguma 

noslēgšanas laiks 

Plānotā 

iepirkuma 

līgumcena (bez 

PVN) 

1.  Elektroapgādes būvniecības dokumentācijas 

izstrāde  Ozolaines parkā 
3.ceturksnis 2 000,00 € 

2.  Par automašīnu aprīkošanu ar GPS izsekošanas 

iekārtu, tās uzstādīšanu un nomu 
3.ceturksnis 4 953,72 € 

3.  Būvprojekta ekspertīze Zaļās infrastruktūras 

izbūvei Tērbatas ielā 
4.ceturksnis 5 785,12 € 

4.  Būvprojekta ekspertīze 3.ceturksnis 3 500,00 € 

5.  
Bioloģiskās daudzveidības informētības 

veicināšanas kampaņas „Ceļojošā izstāde” 

dizainēšana un izveide 

3.ceturksnis 
8 264,46 € 

 

6.  Remontmateriālu, santehnikas, elektropreču un 

saimniecības preču iegāde 
1.ceturksnis 8 000,00 € 

7.  Laboratorijas analīzes 3.ceturksnis 4 132,23 € 

8.  Par zīmogu un vizītkaršu izgatavošanu un 

piegādi 
1.ceturksnis 3 000,00 € 

9.  Planšetdatoru piegāde 2.ceturksnis 6 500,00 € 

10.  Akumulatoru piegāde robatizētajam tahimetram 

un kontrolierim 
3.ceturksnis 638,02 € 

11.  Plāksteru piegāde dozatoru papildināšanai 4.ceturksnis 247,93 € 

12.  Ūdens noplūdes sensors 2.ceturksnis 800,00 € 

13.  Darba vides risku novērtejums 4.ceturksnis 4 000,00 € 

14.  Par stikla starpsienu aplīmēšanu biroja telpās 3.ceturksnis 2 479,34 € 

15.  
Vērtējuma sniegšana par „Rīgas attīstības 

programmas 2022.-2027.gadam” prioritāšu 

izpildi 

3.ceturksnis 6 611,57 € 

16.  Ratiņu ar plauktu un grozu piegāde 2.ceturksnis 280,00 € 

17.  Par durvju numerācijas plāksnīšu izgatavošanu 

un uzstādīšanu 
3.ceturksnis 4 132,23 € 

18.  Automašīnu mazgāšanas un tīrīšanas 

pakalpojuma nodrošināšanu 
1.ceturksnis 8 727,28 € 

19.  Ugunsdzēšamo aparātu apkope 4.ceturksnis 21,78 € 

20.  Par mērinstrumentu kalibrēšanu 3.ceturksnis 2 000,00 € 

21.  Par mērniecības instrumentu apkopi, pārbaudi 

un remontu 
4.ceturksnis 6 000,00 € 

22.  Komunikāciju meklētāju pārbaudes un apkopes 

pakalpojumi 
4.ceturksnis 81,00 € 

23.  Ģeodēzisko instrumentu apdrošināšanas 

pakalpojumi 
4.ceturksnis 691,92 € 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.  

Sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku obligātās 

civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas (OCTA) 

un sauszemes transportlīdzekļu brīvprātīgās 

apdrošināšanas (KASKO) pakalpojumi 

3.ceturksnis 1 969,39 € 

25.  Bezpilota gaisa kuģa (drons) apdrošināšanas 

pakalpojumi 
4.ceturksnis 84,52 € 

26.  
Sertificēto personu civiltiesiskās atbildības un 

gaisa kuģa (drons) izmantošanai nepieciešamā 

civiltiesiskās atbildības apdrošināšana 

4.ceturksnis 91,11 € 

27.  Rīgas vietējā ģeodēziskā tīkla pilnveidošana 

teritorijai „Centrs 4” 
2.ceturksnis 9 000,00 € 

28.  Mutiskās tulkošanas pakalpojums 1.ceturksnis 1 000,00 € 

29.  Darba aizsardzības instruktāžu tiešsaistes 

sistēmas nodrošinājums 
3.ceturksnis 5 000,00 € 

30.  Esošas EUPOS 2 bāzes stacijas modernizācija 1.ceturksnis 2 810,00 € 

31.  
Dauderu parka torņa ekspozīcija - 

videonovērošanas iekārtu piegāde un 

uzstādīšana 

2.ceturksnis 7 000,00 € 

32.  Velo statīvu piegāde 1.ceturksnis 770,00 € 

33.  Būvuzraudzība skulptūras „Zelta bruņinieks” 

būvdarbiem 
3.ceturksnis 2 000,00 € 

34.  Situācijas novērtējums Rīgas arhitektūrā 2023. 

gadā 
2.ceturksnis 8 264,46 € 

35.  Pētījums labiekārtojuma elementu kataloga 

izstrādei 
3.ceturksnis 2 066,11 € 

36.  Skulptūras „Zelta bruņinieks” vērtības 

noteikšana 
2.ceturksnis 1 500,00 € 

37.  Fotoizstāde 2.ceturksnis 3 000,00 € 

38.  Seku novēršana dabas parka „Piejūra” 

infrastruktūrā 
2.ceturksnis 9 999,99 € 

39.  Komandējumu nodrošināšana 4.ceturksnis 125 000 € 

40.  Topogrāfiskās informācijas pārbaudes un 

konvetācijas moduļa GEOskan abonešana 
4.ceturksnis 826,00 € 

41.  Modulis Toposcan+ (7 gab. noma uz gadu) 2.ceturksnis 1 264,00 € 

42.  Labiekārtojuma elementu kataloga mājaslapas 

dizains 
2.ceturksnis 2 066,11 € 

43.  Aizvietotājizpilde (gaisvadu demontāža) 2.ceturksnis 19 000,00 € 

44.  Reklāmas stendu demontāža un utilizācija 2.ceturksnis 3 000,00 € 

45.  Aizietotājizpilde (bīstamu koku nocirpersošana) 3.ceturksnis 3 306,00 € 

46.  Koku apsekošana  - Neatkarības laukums 2.ceturksnis 2 000,00 €  

47.  Kukaiņu eksperta atzinums 3.ceturksnis 1 400,00 €  

48.  Abinieku eksperta atzinums 3.ceturksnis 1 400,00 €  

49.  AB dambja apstādījumu apsekojums 2.ceturksnis  2 611,57 €  

50.  Ornitologa (putnu eksperta) atzinums 1.ceturksnis 900,00 €  

51.  Profesionālo kompetenču un darbinieku 

labbūtības veicinošas mācības (Zinību rudens) 
3.ceturksnis 2 500,00 €  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

52.  Vadītāju izaugsmes mācības 3.ceturksnis 10 000,00 € 

53.  Informatīvo materiālu maketēšanas un drukas 

pakalpojumi  nodrošināšanai 
2.ceturksnis 9 900,00 € 

54.  Asfaltbetona testēšana 2.ceturksnis 2 000,00 € 


